ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/01, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br joelsontrovao@camaraformosa.go.gov.br [1]

REQUERIMENTO Nº 23 /23 JS, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

Autoria: Ver. Joelson Trovão.

Ao Senhor
MARCOS GOULART DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Requeiro, nos termos regimentais, após ouvido o Plenário, que seja convocada a senhora
MICHELE MACHADOMAGALHÃES, Secretária de Agricultura do nosso município, para que
compareça ao Plenário desta Casa no dia 05 de dezembro de 2023 às 9h, a fim de prestar
esclarecimentos.
Os seguintes temas:
- Prestação de contas das ações realizadas pela secretaria da Agricultura, bem como do
cronograma de atividades para o ano de 2024.

JUSTIFICATIVA

Este Requerimento visa esclarecer e dar uma maior transparência a população Formosense.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

Atenciosamente,

┌

Vereador

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:mundim@camaraformosa.go.gov.br

		2023-11-13T09:13:15-0300
	Brasil
	JOELSON ROBERTO VAZ SANTIAGO
	Assinador Serpro